TEPELNÉ VÝMĚNÍKY
TEPELNÉ VÝMĚNÍKY – ÚVOD
666444
Offline chladicí jednotka
OCN
Jihlavská 26
59101 Žďár nad Sázavou
tel.: +420 566 620 721-4

Napětí: 230/400 V 50 Hz, 400/690 V 50 Hz
Výrobní řada Průtok
oleje
[l/min]
Průtok
vzduchu
[m³/sek.]
Specifický chladicí výkon
[kW/K]
Motor
Výkon/Počet pólů
 [kW]
Třída účinnosti Hmotnost
[kg]
Filtrační
OCN-10-2-400.4-S-20 20
0.24
0.17
1.5 / 4
IE 2
41
Na
žádost
OCN-10-2-400.4-S-40 40 0.19 43
OCN-20-2-400.4-S-20 20 0.19 44
OCN-20-2-400.4-S-40 40 0.23 46
OCN-30-2-400.4-S-20 20
0.62
0.32 50
OCN-30-2-400.4-S-40 40 0.39 52
OCN-40-2-400.4-S-60 60
0.63
0.52
3.0 / 4
73
OCN-40-2-400.4-S-80 80 0.59
OCN-50-2-400.4-S-60 60
1.42
0.79
80
OCN-50-2-400.4-S-80 80 0.85
OCN-60-2-400.4-S-60 60
1.25
0.92
88
OCN-60-2-400.4-S-80 80 1.05
TECHNICKÉ ÚDAJE
PROVOZNÍ PODMÍNKY
ROZMĚRY
K (odtok média)

průchod
2
průchody
4
průchody
1
průchod
2
průchody
4
průchody
2
průchody
4
průchody
BNZ-60-131 131 65.0 65.0
–
65.0 65.0
–
55 181 213 38.0
– 63.5 9 78 34 90
94
41 57 31.75 – – – 65
BNZ-60-208 208
82.5 82.5 82.5 82.5
97 259 290
55.5
98
BNZ-60-259 259 148 310 341
BNZ-60-310 310 199 361 392
BNZ-60-361 361 250 412 443
BNZ-60-463 463 352 514 545
BNZ-60-615 615 504 666 697
BNZ-60-920 920 809 971 1002 95
BNZ-80-208 208
99.0 91.0 91.0 99.0 93.0 91
76 255 300
66.0 18 76.0
11
130 94 127 139 66 73 54.00 44 53 35 90
BNZ-80-310 310 178 357 402
BNZ-80-361 361 229 408 453
BNZ-80-463 463 331 510 555
BNZ-80-615 615 483 662 707
BNZ-80-920 920 788 967 1012
BNZ-125-310 310
116.0 109.5 109.5 116.0 101.5 101.5
157 375 436
76.5 21 102.0 165 103 165 194 102 92 60.00 56 62 35 128
BNZ-125-361 361 208 426 487
BNZ-125-463 463 310 528 589
BNZ-125-615 615 462 680 741
BNZ-125-920 920 767 985 1046
BNZ-125-1225 1225 1072 1290 1351
BNZ-175-370 370
169.0 169.0 169.0 169.0 155.0 155
174 461 544
98.0 36 140.0 220 152 210 249 130 119 94.00 80 80 35 180
BNZ-175-500 500 304 591 674
BNZ-175-840 840 644 931 1014
BNZ-175-1000 1000 804 1091 1174
BNZ-175-1200 1200 1004 1291 1374
BNZ-175-1400 1400 1204 1491 1574
BNZ-175-1600 1600 1404 1691 1774
BNZ-175-1700 1700 1504 1791 1874
BNZ-175-1900 1900 1704 1991 2074
BNZ-175-2100 2100 1904 2191 2274
TABULKA 1
Nepřehlédněte! Rozměry konstrukce chladiče s mořskou vodou jsou o 5 mm
delší (míry S, G B, C) a o 10 mm delší (míry A, E, F).
CHLADIČE BNZ OLEJ-VODA